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KOMUNIKAT KOŃCOWY 

XXX Młodzieżowych Mistrzostw Polski Mężczyzn – Mielec 2022 

 

W dniach 02-06.11.2022 r. w Mielcu odbyły się „XXX Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Mężczyzn” w boksie zor-

ganizowane przez: MUKS „Iryda” Mielec, Polski Związek Bokserski, Podlaski Okręgowy Związek Bokserski, 

Gmina Miejska Mielec, Województwo Podkarpackie. 

W zawodach wystartowało 151 zawodników z 84 klubów reprezentujących 16 Okręgowych Związków Bokserskich.  

W poszczególnych kategoriach wagowych wystartowała następująca ilość zawodników: 

Kat. 51 kg. 7 zawodników 

Kat. 54 kg. 11 zawodników 
Kat. 57 kg. 11 zawodników 

Kat. 60 kg. 7 zawodników 

Kat. 63,5 kg. 14 zawodników 
Kat. 67 kg. 14 zawodników 

Kat. 71 kg. 21 zawodników 

Kat. 75 kg. 14 zawodników  
Kat. 80 kg. 22 zawodników  
Kat. 86 kg. 10 zawodników 

Kat. 92 kg. 13 zawodników 

Kat. 92+ kg. 12 zawodników 

Wyniki końcowe: 

Kat. 51 kg.  

1. Roszak Mikołaj    - Sporty Walki Gostyń 

2. Witkowski Julian   - Zagłebie Konin 
3. Fortuna Bartłomiej   - Champion Wołomin 

3. Wrona Hubert   - RUSHH Kielce 

5. Pichalak Łukasz   - Olimpijczyk Ozorków 

5. Tomczak  Dawid   - Imperium Wałbrzych 
7. Tarnowski Maciej   - BKS Olimp Szczecin 

Kat. 54 kg. 

1. Krzpiet Jakub   - Imperium Wałbrzych 

2. Dudajek Emilian  - RKB Boxing Radom 
3. KACZMAREK MICHAŁ - UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ 

3. Rogiewicz Oliwier  - Champion Włocławek 

5. Stępniak Michał   - Berej Boxing 
5. Jędrysiak Oskar   - DKB Dzierżoniów  

5. Trojok Konrad    - Pietrzyk Boxing Team 

8. Nicpoń Damian    - Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team 

Kat. 57 kg.  

1. Brach Paweł   - BKS Radomiak Radom 
2. Materla Marcel    - BKS Skorpion Szczecin 

3. Poleszak  Karol   - KS Stara Szkoła Boksu Lublin 

3. Dudziński Łukasz  - KS "Górnik" Sosnowiec 
5. Lewandowski Filip   - Champion Włocławek 

5. Zakharyan Robert   - BKS Skorpion Szczecin 

5. Litke Dawid   - KS Paco Lublin 

5. Mulko Oskar   - BKS Skorpion Szczecin 
9. Maciejewski Remigiusz   - Bagdasarian Boxing Club Poznań 

9. Łukaszewski Wojciech   - Zagłebie Konin 

11. Piekarz  Dawid   - PTB TIGER TARNÓW 
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Kat. 60 kg.   

1. Bader Ilia    - BBB SERCA KRAKOWA 
2. Mańka Mikołaj   - Sporty Walki Gostyń 

3. Akoto-Ampaw Michał   - RKB Wisłok Rzeszów 

3. Ptak Sebastian    - UKS Morsy Dębica 

5. Orzeł  Albert    - KSZO Ostrowiec Św. 
5. Skorupa Szymon   - K.S Wicher Wilchwy  

7. Szrejder Jakub   - Boks Polonia Świdnica  

Kat. 63,5 kg.  

1. ZAMOJSKI OLIWIER  - CONCORDIA KNURÓW 
2. Zarzeczny Beniamin  - BKS Skorpion Szczecin 

3. Zakharyan Arkadiusz  - BKS Skorpion Szczecin 

3. Perkowski Łukasz   - BKS Skorpion Szczecin 

5. STAŃCZAK HUBERT  - UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ 
5. Sulęcki Jakub   - Legionowska Akademia Sportów Walki 

5. Zając Arkadiusz   - BKS Olimp Szczecin 

5. Piersiak Szymon  - BKS Skorpion Szczecin 
9. Pazdan Dariusz    - NOWOHUCKI KLUB BOKSERSKI 

9. Dawiec  Michał    - TS WISŁA KRAKÓW 

9. Pers Patryk    - Red Fighters Jelenia Góra  
9. Bylina Klaudiusz   - Rocky Żyrardów 

9. Wesołowski Marian  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

14. Kopyto Kamil    - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

Kat. 67 kg.  

1. Sulęcki Paweł    - Legionowska Akademia Sportów Walki 
2. Szpakowicz Filip   - BKS Skorpion Szczecin 

3. Dębiak Szymon    - RKB Wisłok Rzeszów 

3. Dołowy Daniel    - KB Nowy Dwór Mazowiecki 
5. Rzepka  Kacper   - Olimpia Brzozów  

5. Dusza  Filip   - MUKS Iryda Mielec 

5. Filipecki Patryk   - MUKS Iryda Mielec 

5. Putkowski Kacper  - RKB Wisłok Rzeszów 
9. Kupijaj Mateusz   - Klub Sportowy Prosna Kalisz 

9. Brząkała Szymon   - Legia Fight Club 

9. Majewski Bartosz  - Champion Włocławek 
9. Hładko Wiktor    - Champion Włocławek 

9. Wuzik Mateusz    - KS Garda Gierałtowice 

14. Bejm Dawid   - KS Garda Gierałtowice 

Kat. 71 kg. 

1. DURKACZ DAMIAN  - CONCORDIA KNURÓW 

2. Znamiec Cezary   - RKB Boxing Radom 

3. MIKA ADAM   - BKS  ORKAN GORZÓW WLKP. 

3. Piotrowski Daniel  - BKS Skorpion Szczecin 
5. Żmuda Grzegorz   - Korona Wałcz 

5. Urban Mateusz   - BKS Skorpion Szczecin 

5. Klukiewicz Marcel   - Bagdasarian Boxing Club Poznań 
5. Chudobiński  Marcin  - RKS Łódź 

9. Lurka Kacper    - Klub Sportowy Prosna Kalisz 

9. Sanigórski Krzysztof   - Zagłebie Konin 

9. Mazur Radosław  - KKS SW POZNAŃ 
9. Obuchowicz Paweł  - MOS Zatoka Braniewo 

9. Konieczek  Kacper  - Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 

14. Nowak  Patryk   - Olimpijczyk Ozorków  
15. KOWALCZYK PIOTR  - UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ 

16. Hetnar Michał    - KB Fighters Wrocław  

17. Paluch Konrad   - UKS BOKSER Chojnice 
18. Jaskólski Kacper   - BKS Olimp Szczecin 
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19. ŁAPA SZYMON   - Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team 

Kat. 75 kg.  

1. Soja Aleksander   - Gosiewski Wrocław 

2. Skalny Dawid   - Boks Ciszewski 

3. Strzelec Damian   - BTS 1926 Broń Radom 

3. Gołębiewski Filip   - KB Nowy Dwór Mazowiecki 
5. Gardziński Emil   - K.S. Garda Kielce 

5. Pędrak Mateusz    - UKS Morsy Dębica 

5. Bańka  Szymon    - MKS Start Grudziądz 
5. PTAK MARCEL   - Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team 

9. Łukaszewski Szymon   - Bagdasarian Boxing Club Poznań 

9. Szóstak Filip   - Klub Sportowy Prosna Kalisz 
9. Ćwiklak Miłosz    - BKS SMOK ZABIERZÓW 

9. Wilk  Nestor   - AK Champion Głogów Małopolski 

9. Mateusiak Jakub  - Śląsk Wrocław  

14. Mincewicz Nikodem   - UKS Gladiator Warszawa 

Kat. 80 kg.  

1. Derda Kacper     - BKS Skorpion SzczecinKusz 

2. Trzaskowski Marcin   - SSW Taurus Goleniów 

3. Guźniczak  Wojciech   - Stow Klub Bokserski Olimpia Poznań 
3. Maścianica  Jakub  - Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 

5. Szymański Maksymilian  - Śremski Klub Bokserski 

5. Dąbrowski Oskar  - Klub Sportowy Prosna Kalisz 

5. Bigos  Robert    - PTB TIGER TARNÓW 
5. Askhabov Sejfulla  - KB Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Kilian Bartosz   - Boxing Trzemeszno 

9. Stężycki Artur    - Sporty Walki Gostyń 
9. Zaborski Filip   - Copacabana Konin 

9. Wites  Dawid    - RKB Wisłok Rzeszów 

9. Szmyd Szymon    - RKB Wisłok Rzeszów 
14. Szarek  Dawid    - KB Fighters Wrocław  

15. Grzesznik Jakub   - Imperium Wałbrzych 

16. Łagoda Michał   - MKSW Pomorzanin Toruń 

17. Spoździał Adrian   - Włocławski Klub Bokserski "START" 
18. Pazdan Jacek    - SSW Taurus Goleniów 

19. CZERWIEŃSKI MIŁOSZ  - MKS BOKS IMIELIN 

20. Czarnik Dawid   - AKADEMIA BOKSU AW&F 
21. Pochopień Mateusz  - Ring Bielsko, Bielsko - Biała  

22. Colkos Filip    - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

Kat. 86 kg.  

1. Straszewski Jakub  - Champion Włocławek 

2. Kusz Sebastian    - KS ZIĘTEK Team 
3. Kopeć Krystian    - MUKS Iryda Mielec 

3. Tkacz Dawid    - Garda Chojna 

5. Pawłowski  Łukasz   - NOWOHUCKI KLUB BOKSERSKI 
5. Suchwałko  Maciej  - OSiR Suwałki 

5. Kaczmarek Piotr   - X Fight Piaseczno 

5. Rybaczuk Kamil   - BKS Sokół Gliwice 
9. Atanowicz Patryk  - Legionowska Akademia Sportów Walki 

10. Szczepaniak Łukasz  - KS "Górnik" Sosnowiec 

Kat. 92 kg.  

1. Bereźnicki Mateusz   - BKS Skorpion Szczecin 

2. Stępiński Jakub    - Imperium Wałbrzych 
3. Tutak Adam    - Stowarzyszenie Samuraj Sanok 

3. Kleban Adam   - SKB Spartakus 

5. Szymczak Patryk   - Zagłebie Konin 
5. Chylak  Stanisław   - LKS Niedzwiedz Kętrzyn 
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5. Nowakowski Jakub  - MKSW Pomorzanin Toruń 
5. Nadłonek Szymon   - Fight Club Koszalin 

9. Hwaciński Łukasz   - Copacabana Konin 

9. Świerczewski Miłosz  - PKS Gwardia Szczytno 

9. Bala Dominik    - UKS „Legion”, Głogów 
9. Smykowski Tymoteusz  - MKSW Pomorzanin Toruń 

13. Głowacki Dominik  - Start Częstochowa 

Kat. 92+ kg.   

1. Safaryan Oskar    - Bagdasarian Boxing Club Poznań 
2. Ziomek Adam   - RKB Wisłok Rzeszów 

3. Kuźniak Michał   - BST Bartoszyce 

3. KACHEL RADOSŁAW - OPOLSKI KLUB BOKSERSKI, OPOLE 
5. KOPERA   OSKAR   - BKS  ORKAN GORZÓW WLKP. 

5. Szmyd Szczepan   - RKB Wisłok Rzeszów 

5. Pacyniak Daniel   - Imperium Wałbrzych 

5. Wardyn Paweł    - UKS BOKSER Chojnice 
9. Wawrzyniak Jakub   - Copacabana Konin 

9. Szlęzak  Jakub    - NOWY HUTNIK 2010 

9. Łapiński  Karol   - niestowarzyszony 
12. Boczyński Jakub   - CWZS Zawisza Bydgoszcz 

 

Klasyfikacja drużynowa: 

1 BKS Skorpion Szczecin 208 

2 RKB Wisłok Rzeszów 77 

3 Imperium Wałbrzych 68 

4 Champion Włocławek 53 

5 CONCORDIA KNURÓW 50 

6 Sporty Walki Gostyń 46 

7 KB Nowy Dwór Mazowiecki 45 

8 RKB Boxing Radom 42 

9 MUKS Iryda Mielec 39 

10 Legionowska Akademia Sportów Walki 36 

11 Bagdasarian Boxing Club Poznań 36 

12 Zagłebie Konin 32 

13 UKS Morsy Dębica 28 

14 UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ 28 

15 BKS  ORKAN GORZÓW WLKP. 28 

16 BBB SERCA KRAKOWA 25 

17 Gosiewski Wrocław 25 

18 BKS Radomiak Radom 25 

19 BKS Olimp Szczecin 22 

20 Jaworznicki Klub Bokserski Jawor Team 22 

21 SSW Taurus Goleniów 21 

22 Boks Ciszewski 21 

23 KS ZIĘTEK Team 21 

24 BST Bartoszyce 17 

25 BTS 1926 Broń Radom 17 

26 Stowarzyszenie Samuraj Sanok 17 

27 OPOLSKI KLUB BOKSERSKI, OPOLE 17 

28 Garda Chojna 17 

29 Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 17 

30 Stow Klub Bokserski Olimpia Poznań 17 

31 KS Stara Szkoła Boksu Lublin 17 

32 Champion Wołomin 17 



str. 5 
 

33 RUSHH Kielce 17 

34 SKB Spartakus 17 

35 KS "Górnik" Sosnowiec 17 

36 KS Paco Lublin 11 

37 MKS Start Grudziądz 11 

38 Śremski Klub Bokserski 11 

39 MKSW Pomorzanin Toruń 11 

40 Korona Wałcz 11 

41 K.S Wicher Wilchwy  11 

42 Berej Boxing 11 

43 NOWOHUCKI KLUB BOKSERSKI 11 

44 Boks Polonia Świdnica  11 

45 Olimpia Brzozów  11 

46 RKS Łódź 11 

47 Olimpijczyk Ozorków  11 

48 X Fight Piaseczno 11 

49 K.S. Garda Kielce 11 

50 BKS Sokół Gliwice 11 

51 OSiR Suwałki 11 

52 DKB Dzierżoniów  11 

53 Pietrzyk Boxing Team 11 

54 UKS BOKSER Chojnice 11 

55 PTB TIGER TARNÓW 11 

56 LKS Niedzwiedz Kętrzyn 11 

57 Fight Club Koszalin 11 

58 Klub Sportowy Prosna Kalisz 11 

59 KSZO Ostrowiec Św. 11 

60 Śląsk Wrocław  0 

61 Włocławski Klub Bokserski "START" 0 

62 AKADEMIA BOKSU AW&F 0 

63 PTB TIGER TARNÓW  0 

64 NOWY HUTNIK 2010 0 

65 Red Fighters Jelenia Góra  0 

66 TS WISŁA KRAKÓW 0 

67 Ring Bielsko, Bielsko - Biała  0 

68 06 Kleofas AZS AWF Katowice 0 

69 MKS BOKS IMIELIN 0 

70 Copacabana Konin 0 

71 CWZS Zawisza Bydgoszcz 0 

72 Boxing Trzemeszno 0 

73 AK Champion Głogów Małopolski 0 

74 KB Fighters Wrocław  0 

75 Rocky Żyrardów 0 

76 UKS „Legion”, Głogów 0 

77 MOS Zatoka Braniewo 0 

78 UKS Gladiator Warszawa 0 

79 KS Garda Gierałtowice 0 

80 KKS SW POZNAŃ 0 

81 Legia Fight Club 0 

82 PKS Gwardia Szczytno 0 

83 BKS SMOK ZABIERZÓW 0 

84 Start Częstochowa 0 
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85 niestowarzyszony 0 
 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1 ZPM 307 

2 MAZ 193 

3 WLP 174 

4 PKR 172 

5 DŚL 136 

6 ŚL 122 

7 KPM 75 

8 ŁDZ 50 

9 MŁP 47 

10 WM 45 

11 LUB 39 

12 ŚWI 39 

13 LBU 28 

14 OP 17 

15 PDL 11 

16 POM 11 
 

Najlepszy zawodnik Mistrzostw:  Damian Durkacz - CONCORDIA KNURÓW 
 

Osoby funkcyjne: 

 

Sędzia główny:  Sławomir Milczarek, Mieczysław Skrobała 

Delegat Sportowy: Jolanta Szybowska,  Bogusław Dzięgielowski 
Delegat Techniczny: Piotr Byrdy 

Lekarz:   Radosław Rola, Michał Janik 

Sędziowie: Bajek Tadeusz, Bartkowiak Maria, Binensztok Arkadiusz, Błaszak Wojciech, Dębicki Robert, 
Drapikowski Jan, Gitlin Jakub, Kaczmarek Zbigniew, Lisowski Sławomir, Micał Kamil, 

Pawlak Krzysztof, Rożniatowski Tomasz, Sieprawski Łukasz, Środa Ariel.  

 


